
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIS.

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
035

= P O R T A R I A  N° 9.859 =

JOSÉ ROBERTO DIAS MARCONDES MAGALHÃES, Prefeito 
Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe são confe­
ridas por Lei,

R E S O L V E  :

Dispensar o servidor JOSÉ VALÉRIO DE OLIVEIRA, Re­
gistro n 2 2.819, do cargo de Técnico de Som I, NÍvel "3E", lo­
tado na Sub-Secretaria de Eventos da Secretaria da Administra­
ção e Planejamento desta Prefeitura Municipal, no regime da 
Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., a partir de 06 de 
janeiro de 1995-

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 06 de janeiro de 1995.

ES MAGALHAESS E . , 4 ^

eit/o Muni

CLEBEp/JQSE GOIMARÃES—  
ocurador Chefe

Registrada em Livro próprio da Sub-Secretaria de 
Legislação da Procuradoria do Município/e publicada no Paço 
Municipal.

ÍO io A .-O A M A jCC
MARIA ANTONIA PEREIRA 

Secretária Adjunta de Legislação


